quinta-feira, 27 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00024 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Iraquara
Tomada de Preço

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
EXTRATO PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

TOMADA DE PREÇO 045-008/2011
OBJETO: Aquisição de materiais de construção destinados ás seguintes obras: construção destinada a
execução de obra na ampliação e reforma de escolas, muro do cemitério, muro de arrimo,
canalização de enxurradas, reforma e ampliação do CAPS, reformas dos Postos de Saúde,
construção de quadras poliesportivas e manutenção da pavimentação nas ruas da sede e dos
Povoados deste Município.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Iraquara
CONTRATADA(S): ORLANDO PAULINO DE SÁ TELES VALOR: R$ 367.393,00 (Trezentos e
Sessenta e Sete  mil e trezentos e noventa e três reais), IASIRES MADALENA SANTOS BORGES DE
AGUIAR ME VALOR: R$ 50.056,80( Cinqüenta mil cinqüenta e seis reais e oitenta centavos), O
ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA VALOR: R$ 266.527,90 (Duzentos e Sessenta e seis reais e
quientos e vinte e sete reais e noventa centavos)
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 25/05/2011 a  31/12/2011.
DATA: 25/08/2011.

Edimário Guilherme de Novais
Prefeito

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

DB9201E077236639C1C95729E8D11F16